

CENY GWARANTOWANE OD **22.05** DO **16.06.2025**

w dobrym



SMAKU

KOLEKCJA ALKOHOLI STOKROTKI

69⁹⁹
/szt.

WHISKY JOHNNIE WALKER

1l

RED LABEL

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
78,99 zł



Szkocja



1

LITR

2 za 49,98 zł

24⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 49,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
31,99 zł (63,98 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
31,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

2 za 93,98 zł

46⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
AMUNDSEN**700 ml; przy zakupie
2 szt.: 67,13 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
58,99 zł (84,28 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
57,99 zł

2 za 79,98 zł

39⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
STOCK
PRESTIGE**700 ml; przy zakupie
2 szt.: 57,13 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
49,99 zł (71,42 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
48,99 zł36⁹⁹
/szt.**WÓDKA
FINLANDIA**

500 ml; 73,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
45,99 zł

2 za 69,98 zł

34⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
STUMBRAS**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 69,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
38,99 zł (77,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
37,99 zł

2 za 61,98 zł

30⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
ADAM
MICKIEWICZ**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 61,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
36,99 zł (73,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
35,99 zł

2 za 53,98 zł

26⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
KHORTYTSA**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 53,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
30,99 zł (61,98 zł/l)

PLATINUM

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
29,99 zł

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

2 za 49,98 zł

24⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
KRUPNIK
PREMIUM**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 49,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
31,99 zł (63,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
31,49 zł

2 za 47,98 zł

23⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**LUBELSKA
SMAKOWA**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 47,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
26,99 zł (53,98 zł/l)WSZYSTKIE
RODZAJENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
26,49 zł

2 za 43,98 zł

21⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**LIKIER
KRUPNIK**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 43,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
27,99 zł (55,98 zł/l)WSZYSTKIE
RODZAJENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
27,49 zł**69⁹⁹**
/szt.**WHISKY
GRANT'S**

1 l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
74,99 zł

Szkocja

**61⁹⁹**
/szt.**BOURBON
JIM BEAM**

700 ml; 88,56 zł/l

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich
30 dni: 66,99 zł

USA



2 za 17,98 zł

8⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**DRINK
JACK DANIEL'S
COCA-COLA**330 ml; przy zakupie
2 szt.: 27,25 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
10,99 zł (33,31 zł/l)WSZYSTKIE
RODZAJENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
10,99 zł**1**
LITR

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

2 za 79,98 zł

39⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**GIN
LUBUSKI**700 ml; przy zakupie
2 szt.: 57,13 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
47,99 zł (68,56 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
44,99 zł**32⁹⁹**
/szt.**RUM
GALEON**500 ml; 65,98 zł/l
BLACKNajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
35,99 zł**69⁹⁹**
/szt.**TEQUILA
SIERRA
BLANCO**

700 ml; 99,99 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
74,99 zł**29⁹⁹**
/szt.**NAPOLEON
AKRON**

500 ml; 59,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
31,99 zł**57⁹⁹**
/szt.**BRANDY
STOCK
84 VSOP**

700 ml; 82,85 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
62,99 zł

2 za 35,98 zł

17⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**BRANDY
BUDAFOK**200 ml; przy zakupie
2 szt.: 89,95 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
23,99 zł (119,95 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
23,99 zł

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

19⁹⁹

/szt.

MIÓD PITNY PIASTOWSKI

750 ml; 26,66 zł/l
TRÓJNIK

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł



26⁹⁹

/szt.

WINO KAZBEK PEAK

750 ml; 35,99 zł/l

BIAŁE
PÓLSŁODKIE,
CZERWONE
PÓLSŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
29,99 zł



Gruzja



24⁹⁹

/szt.

WINO PORTADA

750 ml; 33,32 zł/l

WYBRANE
RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,99 zł



Portugalia



22⁹⁹

/szt.

WINO MOGEN DAVID

750 ml; 30,66 zł/l

CZERWONE
SŁODKIE,
CZERWONE
PÓLSŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
26,99 zł



USA



19⁹⁹

/szt.

WINO BUONBOSCH PROSECCO D.O.C.

750 ml; 26,66 zł/l

BIAŁE WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł



Włochy



19⁹⁹

/szt.

WINO PETER MERTES RIESLING

750 ml; 26,66 zł/l

BIAŁE WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł



Niemcy



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

2 za 39,98 zł

19⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WINO
CARLO ROSSI**750 ml; przy zakupie
2 szt.: 26,66 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
25,49 zł (33,99 zł/l)CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE,
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł

USA

17⁹⁹
/szt.**WINO
CÔTE**

750 ml; 23,99 zł/l

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE,
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,49 zł

Bulgaria

16⁹⁹
/szt.**WINO
SIMPLY O
BEZALKOHOLOWE**

750 ml; 22,66 zł/l

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE,
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł

Niemcy

0%
BEZ
ALKOHOLU

2 za 25,98 zł

12⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WINO
FRESCO**750 ml; przy zakupie
2 szt.: 17,32 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
14,99 zł (19,99 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
14,49 zł

Polska

12⁹⁹
/szt.**WINO
CERVANTES**

750 ml; 17,32 zł/l

WYBRANE
RODZAJENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
12,99 zł

Hiszpania

11⁹⁹
/szt.**WINO
MARCONI
BIANCO**

1 l

BIAŁE SŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
13,99 zł

Polska

1
LITR

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL NUMERU



17⁹⁹
/szt.

PORTAREI FRIZZANTE

750 ml: 23,99 zł/l

MOJITO,
SEX ON THE BEACH
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł



Portugalia

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

2 za 169,98 zł

84⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WHISKEY JACK DANIEL'S

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 121,42 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
99,99 zł (142,85 zł/l)

STANDARD, APPLE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
98,99 zł



USA



z aplikacją

54⁹⁹
/szt.

RUM BACARDI

700 ml; 78,56 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji

56,99/szt.

81,42 zł/l (bez aplikacji)

CARTA BLANCA,
CARTA NEGRA,
SPICED

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
68,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

SIEDZIBA FIRMY: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 38. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności i stokrotnie przeprasza.

Oferta specjalna nr 6 dostępna jest tylko w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Jeżeli znaleźli Państwo niniejszą ofertę w innym miejscu, prosimy o jej zwrot na stoisko alkoholowe. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Oferta obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów.

stokrotka
market

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN